山西综改示范区2022年双创基地
认定结果的公示

根据《山西转型综合改革示范区促进双创基地发展扶持办法》晋综示发〔2020〕164 号的文件要求，对2022年已取得区级备案且正常运营半年以上的双创基地进行线下认定，经资料审核、现场核查、专家评审等环节，5家双创载体评审通过，现将认定结果予以公示（见附件）。
 公示时间从2023年3月30日至4月6日，公示期间如有异议请加盖公章以书面形式反馈，并提供证明材料。于2023年4月6日17：30前交至双创领导组办公室,反映情况和问题应实事求是、客观公正。

联 系 人：贾琼       联系电话：7031676

[bookmark: _GoBack]                                   、
  2023年3月30日